
 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока НАСТАВНИК ЗА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

-  ВТОР уписен рок – 

 

   

Редовни студенти  

 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

Тип на 
матура 

1 2058 Билјана Ситновска НАС11 63,78 Државна 

2 2429 Александра Јощевска НАС11 44,62 Ушилищна 

3 2284 Филип Трајковски НАС11 44,13 Ушилищна 
 

 

Кандидатот со реден број 1 се прима во квотата со кофинансирање на студиите 

Кандидатите со реден број 2 и 3 да се јават кај претседателот на Конкурсна комисја 

при Педагошки факултет - Битола  

 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

  



 

 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока ВОСПИТУВАЧИ 

- ВТОР уписен рок - 

   

Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

Тип на 
матура 

1 2232 Елизабета Бурлијовска Теохарев ВОС11 98,91 Пред 2008 

2 2213 Елена Колеска ВОС11 56,32 Државна 

3 2182 Мирјана Лозановска ВОС11 47,11 Државна 

4 2096 Марија Наумовска ВОС11 46,15 Државна 

5 2204 Натаща Дупјашанец ВОС11 36,14 Државна 

6 2422 Фатмир Зекмани ВОС11 52,78 Ушилищна 

7 2144 Катерина Ристевска ВОС11 50,40 Ушилищна 

8 2136 Елена Тащковска ВОС11 42,60 Ушилищна 

9 2161 Љубица Митреска ВОС11 41,84 Ушилищна 

10 2364 Викторија Шутевска ВОС11 39,36 Ушилищна 

11 2268 Иван Дорески ВОС11 35,60 Ушилищна 

Кандидатот со реден број 1 се прима во државна квота на студирање 

Кандидатите од реден број 2 до 9 се примаат во квотата со кофинансирање на студиите 

Кандидатите од реден број 10 до 11 да се јават кај претседателот на Конкурсна комисја 

при Педагошки факултет - Битола 

 

 
Вонредни студенти 

    
РБ 

Бр. на  
е_пријава 

Име Презиме Насока 
Вкупно 

поени 
Тип на 
матура 

1 2260 Пеце Крстевски ВОС11 68,32 Пред 2008 
 

 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

 

  



 

 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

- ВТОР уписен рок – 

 

   

Редовни студенти 

 

 

 

 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

Тип на матура 

1 2055 Габриела Крстевска МЈК12 62,17 Државна 

2 2177 Ангела Петковска МЈК12 50,48 Државна 

3 2418 Мери Ликоска МЈК12 50,69 Ушилищна 

4 2275 Ангела Велјановска МЈК12 50,31 Ушилищна 

5 2238 Лутвије Рамаданоска МЈК12 44,31 Ушилищна 

6 2183 Христијан Ачиоски МЈК12 41,10 Ушилищна 

 
 
 

 
Вонредни студенти 

    
РБ 

Бр. на  
е_пријава 

Име Презиме Насока 
Вкупно 

поени 
Тип на матура 

1 2427 Ивана Ристеска МЈК12 47,69 Ушилищна 



 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

ДОПОЛНИТЕЛНА КВОТА НА НАЦИОНАЛНОСТИ 

-  ВТОР уписен рок – 

 

 

Наставник за одделенска настава 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме 

Вкупно 
поени 

1 2343 Ернес Амзовски 63,48 

2 2257 Христина Димоска 58,50 
 

Воспитувачи 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме 

Вкупно 
поени 

1 2097 Мартина Савевска 42,55 
 

Македонски јазик и книжевност 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме 

Вкупно 
поени 

1 2261 Серчан Демоска 49,44 

2 2318 Фатма Речоска 46,72 
 

Сите кандидати се примаат во државна квота на студирање 

 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

  



 

 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока АНГЛИСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

- ВТОР уписен рок – 

   

 

Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

Тип на матура 

1 2049 Валентина Соколовска АЈК12 96,32 пред 2008 

2 2124 Жаклина Ристевска АЈК12 84,14 Државна 

3 2162 Емилија Бурнеска АЈК12 65,74 Државна 

4 2184 Зоран Спасески АЈК12 56,08 Државна 

5 2425 Ивона Николовска АЈК12 44,88 Државна 

6 2057 Mарија Aнастасова АЈК12 54,76 Ушилищна 

7 2199 Николше Крстески АЈК12 47,73 Ушилищна 

8 2111 Силвана Ицева АЈК12 45,96 Ушилищна 

9 2394 Мартин Иваноски АЈК12 44,80 Ушилищна 

10 2181 Николше Крстески АЈК12 40,20 Ушилищна 

11 2221 Стефанија Стојаноска АЈК12 38,55 Ушилищна 

12 2192 Даниел Илиоски АЈК12 38,49 Ушилищна 
 

Кандидатите од реден број 1 до 7 се примаат во квотата со кофинансирање на студиите 

Кандидатите од реден број 8 до 12  да се јават кај претседателот на Конкурсна комисја 

при Педагошки факултет - Битола 

 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

   



 

 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

- ВТОР уписен рок – 

 

  Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме Насока 

Вкупно 

поени 
Тип на матура 

1 2207 Ајчан Занеска ГЈК12 77,14 Државна 

2 2200 Ангела Ендековска ГЈК12 53,07 Државна 

  

 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

 

  



 
 

 

РЕШЕНИЕ - КОНЕЧНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока ИНФОРМАТИКА И ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

- ВТОР уписен рок – 

 

   

Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава 
Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

Тип на матура 

1 2392 Зорица Јанкуловска Николоска ИТО11 87,50 пред 2008 

2 2410 Никола Kрстов ИТО11 60,02 Државна 

3 2193 Анита Тренкоска ИТО11 59,32 Државна 

4 2372 Димитар Кузманоски ИТО11 58,51 Државна 

5 2219 Ирена Божиновска ИТО11 69,18 Ушилищна 

6 1978 Борше Димовски ИТО11 38,60 Ушилищна 

7 2344 Дејан Најдоски ИТО11 37,75 Ушилищна 

8 2191 Борше Чолакоски ИТО11 36,65 Ушилищна 
 

 

11.09.2012 

Битола, 11.00 часот 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

 


